LUGAR DE PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS.- "EL PRESTADOR DEL SERVICIO" se obliga a 
proporcionar los servicios en el lugar o lugares que se indican en las Especificaciones Técnicas del Servicio. 

Quinta. CONTRAPRESTACIÓN.- El subtotal de la contraprestación del presente pedido es de $132,220.00 (CIENTO 
TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.) antes del Impuesto al Valor Agregado, el importe 
correspondiente al Impuesto al Valor Agregado es de $21,155.20 (VEINTIÚN MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO 
PESOS 20/100 M.N.) y el valor total es de $153,375.20 (CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y 
CINCO PESOS 20/100 M.N.) 

La cantidad citada en el párrafo anterior se pagará en moneda nacional e incluye la totalidad de los gastos por los 
servicios contratados, así como impuestos y todos los demás que se originen como consecuencia de este Pedido por lo